关于深房光明里项目临时路口及注浆施工影响区域内迁移树木

征求公众意见的公告

深房光明里项目已取得深圳市发改委立项，深圳市规划和自然资源局批准，目前深房光

明里项目开设路口及建设用地东侧（明心园内）注浆施工影响区域内，需迁移 32株树木（详

苗木清单见）。根据《广东省城市绿化条例》、《深圳经济特区绿化条例》等有关规定，现就该

事项向社会公开征求意见，公众可通过以下途径和方式提出意见：

1、联系人：文工，电话：18076699216

2、电子邮箱：291092332@qq.com

3、通讯地址：深圳市光明区宝新科技园 4 栋 1209 室

4、意见和建议反馈截至日期为 2022 年 3 月 13 日 18 点。

深圳市深房传麒房地产开发有限公司

2022 年 2 月 28 日

苗木清单 专家论证报告 专家论证意见